Nachtrag.

pag. 5, 2. Reihe, 9. Zeile lies statt illam: illum.

pag. 76, 1. Zeile ist statt et transitum wahrscheinlich zu lesen: salutem et transitum. Vgl. Caesar de bello ciuili III, 69: Dextrum cornu, quod erat a sinistro seclusum, terrore equitum animaduerso ne intra munitionem opprimeretur ea parte, quam prouerat, sese recipiebat, ac plerique ex his, ne in angustias inciderent, ex X pedum munitione se in fossas praecipitabant, primisque oppressis reliqui per horum corpora salutem sibi atque exitum pariebant.

pag. 142, 18 lies tangendarum statt tangendorum.